
     

 

 

 SIA „Izaugsmes SPOTS” 
Reģ.Nr.40203302009, PVN reģ.Nr. LV40203302009,  

IKVD reģ.Nr. 

                         Zilokalnu prospekts 20, dz.13, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

Tālr.+371 24339232, e-pasts: izaugsmesspots@gmail.com, www.izaugsmesspots.lv 

 

 

Pielikums Nr.1 

 

 

 

2024.gada 26.augustā   

  Nr.1/2024 

 

APSTIPRINĀTI 

Bērnu un jauniešu interešu    

   izglītības iestādes 

“Izaugsmes SPOTS” 

Direktore: 

Inta Žube 

 

Par mācību maksu bērnu un jauniešu  

interešu izglītības iestādē “Izaugsmes SPOTS” 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Noteikumi (turpmāk- noteikumi) nosaka bērnu un jauniešu interešu izglītības iestādes 

“Izaugsmes SPOTS”, (turpmāk – Izglītības iestāde) mācību maksu un atvieglojumu 

noteikšanas kārtību. 

2. Mācību maksa ir vecāku līdzfinansējums, kas veido daļu no Izglītības iestādes finanšu 

līdzekļiem 

3. Mācību maksu iekasē par mācību laiku no 1.septembra līdz 31.maijam. 

4. Uzsākot mācības Izglītības iestādē, izglītojamā vecāks/aizbildnis ar Izglītības iestādes 

vadītāju  slēdz savstarpēju līgumu par mācībām, kurā arī paredzētas mācību maksas 

saistības. 

 

II. Mācību maksas apmērs un samaksas kārtība 

5. Mācību maksas apmēru vienam izglītojamajam nosaka SIA “Izaugsmes SPOTS” valde. 

6. Mācību maksa par vienu kalendāro mēnesi Izglītības iestādē tiek noteikta vienam 

izglītojamajam 60,00 EUR ( sešdesmit eiro un 00 centi). 

6.1. Ogres novada pašvaldības finansējums  -    25,00 EUR; 

6.2. SIA “Izaugsmes SPOTS”  finansējums -     25,00 EUR; 

6.3. Vecāku līdzfinansējums – 10,00 EUR. 

7. Mācību maksu par katru mēnesi, atbilstoši izrakstītam avansa rēķinam, līdz mēneša 15. 

datumam jāmaksā SIA “Izaugsmes SPOTS” bankas kontā ar pārskaitījumu – SIA 



“Izaugsmes SPOTS”, reģ. Nr. 40203302009,  AS Citadele, kods PARXLV22, konts 

LV67PARX0026912810001, maksājuma mērķis – avansa rēķina Nr., mācību maksa bērnu 

un jauniešu interešu izglītības skolā “Izaugsmes SPOTS” par izglītojamo (vārds, uzvārds) 

gads un mēnesis. 

8. Avansa rēķins tiek izrakstīts par laika posmu no 1.septembra līdz 31.decembrim un otrs 

avansa rēķins tiek izrakstīts par laika posmu no 01.janvāra līdz 31.maijam. Jūnija mēnesī 

rēķins ir atsevišķs, pēc vecāku vēlmes un izteiktas nepieciešamības turpināt apmeklēt 

nodarbības. 

9. Pēc avansa rēķina simtprocentīgas (100%) samaksas tiek izrakstīts gala rēķins. Visus 

maksājumus un gala rēķinus var iesniegt VID IIN gada deklarācijā. 

 

 
 

III. Mācību maksas izlietošanas mērķi 

10. Mācību maksa paredzēta Izglītības iestādes mācību procesa nodrošināšanai: 

      10.1.izglītības iestādes attīstībai; 

      10.2.telpu nomai; 

10.3.izglītojamo un pedagogu dalībai radošajos pasākumos (konkursi, skates, u.tml. 

pasākumi); 

 
 

IV. Mācību maksas atvieglojumi un to piešķiršanas kārtība 

9. Izglītības iestādes direktors nosaka mācību maksas atvieglojumus kārtējā mācību gada 

periodā šādos gadījumos un apmērā: 

10. Simts procentu(100%) apmērā no mācību maksas:  

10.1.1. izglītojamajam, kurš ir tādas ģimenes loceklis, kurai ienākuma slieksnis uz vienu 
cilvēku ģimenē ir ne vairāk kā  291,50 EUR. 

10.1.2. bērniem bāreņiem vai bez vecāku gādības palikušiem bērniem;  

11. Augstāk minētie maksas atvieglojumi piemērojami izglītojamajiem, kuru dzīvesvieta 

deklarēta Ogres novada administratīvajā teritorijā, vai, ja vismaz viena no izglītojamā 

vecākiem dzīvesvieta ir deklarēta Ogres novada administratīvajā teritorijā. 

12. Mācību maksas atvieglojumi stājas spēkā ar mēnesi, kurā vecāks/aizbildnis Izglītības 

iestādes direktoram iesniedzis iesniegumu un apliecinošus dokumentus par attiecīgo 

faktu, uz kura pamata iespējams saņemt mācību maksas atvieglojumu. 

13. Gadījumā, ja vecāki/aizbildnis apstrīd Izglītības iestādes vadītāja lēmumu, to var 

apstrīdēt SIA “Izaugsmes SPOTS” valdē vai Ogres novada domē. 

14. Izglītības iestādes direktors iesniedz Ogres novada domes centralizētajai grāmatvedībai 

audzēkņu sarakstus un informāciju par piešķirtajiem izglītojamo mācību maksas 

atvieglojumiem. 

 

V. Noteikumu izpildes kontrole, lēmumu apstrīdēšana un pārsūdzība 

15. Noteikumu ievērošanas un mācību maksas iemaksas izpildes kontroli organizē un 

nodrošina Izglītības iestādes vadītājs.  



16. Ja vecāki/ aizbildņi mācību maksu kavē divus mēnešus, tad Izglītības iestādes vadītājs 

rakstiski brīdina vecākus/aizbildņus par parāda nomaksas pēdējo termiņu vai iespēju 

slēgt papildus vienošanos par mācību maksas parāda samaksu. 

17. lēmumu apstrīd Administratīvā procesa likumā noteiktajā termiņā un kārtībā.  

 

 

Bērnu un jauniešu interešu 

 izglītības iestādes 

 “Izaugsmes SPOTS”       Inta Žube 

direktore 

 


